0
承 认 书
SPECIFICATION FORAPPROVAL
客户名称：
CUSTOMER：
产品名称 多 层片 式 瓷介 电 容器
PARTNAME： Multilayer Chip Ceramic Capacitor
产品规格 通用系列

编 号 Document No.
DRAAW108K/1-2022
3．产品规格型号命名规则
General Product Parts Numbering System
(例) (example)
TCC 0805 X5R 105 M 500 F T
产品的介质特性组别
材质 工作温度范围 温度系数或温度特性
C0G -55℃~+125℃ 0±30ppm/℃
X7R -55℃~+125℃ ±15%
X7S -55℃~+125℃ ±22%
X7T -55℃~+125℃ +22/-33%
X6R -55℃~+105℃ ±15%
X6S -55℃~+105℃ ±22%
X6T -55℃~+105℃ +22/-33%
X5R -55℃~+85℃ ±15%
陶瓷电容
器代号
Code of
Ceramic
Capacitor
尺 寸 Chip Size
规格 Type=L×W
0201=0.60×0.30mm
0402=1.00×0.50mm
0603=1.60×0.80mm
0805=2.00×1.25mm
1206=3.20×1.60mm
1210=3.20×2.50mm
电容值
Capacitance
105=10×105
=1,000,000pF
5 表示 105
Two significant
digits followed by